
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.04.2023г. № 48/378  

О внесении изменения в Положение о сроках и порядке 
заслушивания Городской Думой города Усть-Илимска 
ежегодного отчета мэра города Усть-Илимска о резуль-
татах деятельности главы муниципального образования 
город Усть-Илимск, деятельности Администрации горо-
да Усть-Илимска, в том числе о решении вопросов, по-
ставленных Городской Думой города Усть-Илимска, 
утвержденное решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 04.04.2018г. № 48/359 

Руководствуясь пунктом 9 части 10, частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36, ча-

стью 3 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 25, 26, 29, 31, 

34, 43, 46  Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА:  

1. Внести в Положение о сроках и порядке заслушивания Городской Думой города 

Усть-Илимска ежегодного отчета мэра города Усть-Илимска о результатах деятельности 

главы муниципального образования город Усть-Илимск, деятельности Администрации горо-

да Усть-Илимска, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города 

Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

04.04.2018г. № 48/359,  следующее изменение: 

пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Отчет за 2017 год заслушивается Городской Думой на ее очередном заседании в 

ноябре 2018 года. 

Отчет за 2022 год заслушивается Городской Думой на ее очередном заседании в октяб-

ре 2023 года.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных 

сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                  А.П. Чихирьков 

 

 

 

 


